Директору

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.В.ГАВРИШЕНКО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кекиш Светлане Викторовне

родителя (законного представителя):

Фамилия______________________________________

Имя __________________________________________

Отчество______________________________________

Место регистрации:

Населенный пункт______________________________

Улица_________________________________________

Дом _________ кв.

Телефон

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________
(Дата и место рождения)

в _________ класс Вашего учреждения.

Форма обучения ________________________________________________________________

Обучался (лась) в ____классе _____________________________________________________
(Название учреждения)

Изучал (а) язык ___________________________________________________________________
(заполняется / при приеме в 1-й класс не заполняется)

Мать ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы, занимаемая должность _______________________________________________

_________________________________________________Телефон _______________________

Отец ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Место работы, занимаемая должность _______________________________________________

_________________________________________________Телефон _______________________

Дополнительно прилагаю /не прилагаю (нужное подчеркнуть) личное дело

обучающегося, выданное учреждением, в котором он (а) обучался ранее, медицинскую карту.

Ознакомлен (а) со следующими документами учреждения:

 Уставом ГБОУ «Школа № 8 им.А.В.Гавришенко г.о.Донецк»;

 лицензией на право осуществления образовательной деятельности;

 образовательными программами;

 документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.

______________________
                                  (подпись)

"____" ___________20 ___года

Расписка-уведомление

Заявление и другие документы:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;
2. Ксерокопия паспорта заявителя;
3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.

от гражданина

Принял

(фамилия, имя, отчество лица, принявшего документы)

______________________
                                  (подпись)

"____" ___________20 ___ года